关于认定和统计2016-2017学年第一学期学生第二课堂学分创新成果相关工作的通知
各学院：
现就认定和统计2016-2017学年度第一学期学生第二课堂相关工作安排如下：

一、第二课堂学分认定工作

1.非毕业班：

学生本人填写《第二课堂实践与创新学分申请表》，对照《学分认定标准参照表》申请学分，交班级认定小组；班级认定小组初审学生的《学分申请表》及相关材料，提出建议学分，并填写《西安文理学院第二课堂实践与创新活动学分认定汇总表》，报辅导员审核；辅导员对班级学分认定工作进行审核，并报学院分管领导审定，审定后的学分为学生学期最终认定学分，各学院填写《西安文理学院第二课堂实践与创新活动学分认定汇总表》并做好存档以及《认定手册》的填写工作。校团委将开展个别学院个别班级的抽查工作。

2.毕业班：请认真准确核实2013级学生第二课堂汇总学分，并于5月15日之前将《2013级第二课堂学分汇总表》报送校团委办公室。

二、创新成果统计工作

1.学生本人填写《西安文理学院学生第二课堂实践与创新成果申请表》，并提供相关获奖证书、作品原件、复印件和其它证明材料等，交学院审核。教练组或指导教师工作情况由各学院在本表相关位置填写或出具推荐奖励意见。

2.5月22日前以学院为单位，填写《西安文理学院学生第二课堂实践与创新成果汇总表》，附学生获奖证书扫描件，报校团委。相关表格可在校团委网站或“青年之家”群共享下载。

三、相关要求
1. 各学院要加强领导，严格按照《西安文理学院第二课堂实践与创新活动学分制实施办法》，严肃认真、科学规范的进行认定和统计。

3.所有报送表格要求纸质版（签字、盖章）、电子版（发送至指定邮箱）各一份，工作开展过程中，如遇困难和问题，请及时与校团委沟通，务求实效，按时完成各项工作。

联系人：安  心       张国豪

电  话：88258525     88275610

邮  箱：xawltw@163.com
                      共青团西安文理学院委员会

                             2017年5月8日